numa distância de 50,00 metros, pela Rua "A'', até o vértice V04, nas coordenadas

X:428512.83 e Y:7562374.85, deste deflete à direita, com azimute 80'04'46", numa

distância de 29.30 metros confrontando com a área da CAREASILK, até o vértice VOI

onde começou esta descrição, num total de 1.465,00m'(hum mil ,quatrocentos e

sessenta e cinco metros quadrados)

Careaçu, 06 de maio de 2019

Edione Sílvia Ferreira

Arquiteta e Urbanista

CAU A19.326-7

Proprietário:

Prefeitura Municipal de Careaçu/MG